PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О признании утратившими силу приказов Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края утверждённого постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях приведения правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края:

от 30 января 2012 года № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 г. № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства»;

от 13 марта 2012 года № 30 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 30 января 2012 г. № 4»;
от 20 июля 2012 года № 127 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия забайкальского края от 30 января 2012 г. № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 г. № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства»;
от 01 августа 2012 года № 151 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 30 января 2012 г. № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 г. № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства»;
от 14 сентября 2012 года № 190 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 30 января 2012 года № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 года № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства»;
от 24 сентября 2012 года № 194 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 30 января 2012 г. № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 г. № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства»;
от 26 декабря 2012 года № 270 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 30 января 2012 г. № 4 «О реализации постановления Правительства Забайкальского края от 23 декабря 2011 г. № 502 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность по направлению молочного скотоводства».
2. Настоящий приказ опубликовать в уполномоченных органах печати.
Министр сельского хозяйства и
продовольствия Забайкальского края

      Л.И.Гарголло